

## RFI RESPONSE

### QUESTION:

Drawing MH-03A - Coded Note #1 - "Remove underfloor radiant heat system. Remove branch piping back to active mains". Is the radiant heat system embedded in concrete? Will we need to uncover and then repair the floor? If it is embedded in floor, could it be drained and then left in place?

### ANSWER:

The "underfloor" radiant heat system is not embedded in concrete. The system hangs from the underside of the 3rd floor.

### QUESTION:

In the revised specifications Volume 1 issued with amendment 1, spec section 07 27 26 – Fluid-Applied Membrane Air Barrier is included in the Table of Contents, but is not included in the specifications. Please advise if the spec is missing or not applicable to the project.

### ANSWER:

Spec Section 07 27 26 is included with this amendment